
K prodeji, Byt 2+1, 66 m2
Číslo inzerátu (ID): 4322965 Datum vydání: 08.04.2025

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
Hodonín

Nabízíme k prodeji byt s balkonem a klimatizací o dispozici 2 + 1,
nacházející se ve 2.NP na ulici G. Preissové ve Městě Hodonín.
Tento byt v osobním vlastnictví s celkovou užitnou plochou 66 m2
je umístěn ve druhém nadzemním podlaží panelového domu, který
prošel částečnou rekonstrukcí. Budova má celkem čtyři podlaží.

Byt disponuje orientací na sever, což zajistí stálé prosvětlení:
jednotlivé místnosti jsou strategicky rozmístěny pro maximální
využití prostoru. Součástí nabídky je také velkolepý zděný sklep s
plochou 7,7 m2, ideální pro uskladnění sezónních věcí nebo
dalších potřebností.

V oblasti je výborná občanská vybavenost, v blízkosti naleznete
několik škol, přímo u domu je supermarket a krásný park, který
bude do roka nově upraven. Do centra města a na autobusovou
zastávku to máte 5 minut chůze.

Ohřev vody a tepla je zajištěn vlastním plynovým kotlem a
radiátory. Dále je zde připojena klimatizační jednotka v ložnici,
která zajistí zejména v letních měsících příjemné klima.
Z důvodu nedodání energetického průkazu PENB budovy,
uvádíme třídu G.

Případné financování hypotečním úvěrem je možno zajistit přes
našeho specialistu, který vyřídí vše potřebné.
Byt je volný, ihned k dispozici.
Pro více informací nebo prohlídku nás neváhejte kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4322965
Inzerát aktualizován: 08.04.2025
Inzerát vydán: 01.04.2025
ID zakázky v RK: 24915
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 2. podlaží
Obytná plocha: 66 m2
Lodžie: 3m2
Užitná plocha: 66 m2
Podlahová plocha: 66 m2
Plocha sklepa: 7 m2
Zastavěná plocha: 375 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Lenka Weiszová
Tel:

774 443 734
Email:

weiszova@reality-

proradost.cz

REALITY

PRORADOST s.r.o.
Tel:

704532094
Adresa:

Opletalova 1417/25, 110 00

Praha 1
Web:

www.reality-proradost.cz


